ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
  САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694450  п. Ноглики,                                            тел.: 9-73-63, e-mail: nogliki@fu.adm.sakhalin.ru
ул. Советская, 15                                              факс:  9-73-63

ПРИКАЗ

17.06.2016 № 11
О внесении изменений в Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденный приказом от 05.04.2016 № 4
          В целях уточнения порядка расчета и оценки показателей качества финансового менеджмента, осуществляемого  главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский», организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, приказываю:
          1. Внести в Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденный приказом финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.04.2016 № 4 (далее – Порядок), следующие изменения:
          1.1. в пункте 2.2. раздела 2 цифры и слово «01 июня» заменить цифрами и словом «20 июня»;
          1.2. пункт 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.2. Значение оценки показателей i-го ГРБС определяется по формуле:
               р
Ei =  ∑ E(Pji), где
             j=1
Еi - значение оценки показателей i-го ГРБС;

E (Pji) - оценка j-го показателя i-го ГРБС, определяемая в соответствии с приложением 1;

P - показатель оценки качества финансового менеджмента ГРБС;

p - количество j-х показателей, по которым проводится Мониторинг.»;
1.3. приложение 1 «Методика расчета и оценки показателей качества финансового менеджмента, осуществляемого ГРБС» к Порядку дополнить примечанием  следующего содержания:

«<2>  Оценка показателей качества финансового менеджмента P25, P26, P28-P30 за 2015 год не проводится.».

2. Довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

                                                 Е.А. Лапкова